2

Phụ lục II
MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Yêu cầu báo giá ngày        /5/2024 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung, chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định trang thiết bị y tế như sau:
1. Báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định trang thiết bị y tế.
	STT
	Tên dịch vụ
	Nội dung dịch vụ
	Khối lượng mời thầu
	Đơn vị tính
	Đơn giá (đồng)
	Thành tiền (đồng)

	1
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở Vela
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	01
	Cái

	2
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở SAVINA 300
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	01
	Cái

	3
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở V200/Philips
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	01
	Cái

	4
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở sơ sinh MC200
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	01
	Cái

	5
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở xách tay VFS-410
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	02
	Cái

	6
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở xách tay VFS-510
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	10
	Cái

	7
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở dòng cao HFNC
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	01
	Cái

	8
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở VENTILATOR
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	01
	Cái

	9
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy gây mê kèm thở
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	03
	Cái

	10
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật dao mổ điện

	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	03
	Cái

	11
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy Thận nhân tạo SURDIAL
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	08
	Cái

	12
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy Thận nhân tạo SURDIAL 55PLUS
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	03
	Cái

	13
	Kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật lồng ấp trẻ sơ sinh
	Kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật theo quy trình được Bộ Y tế ban hành hiện hành
	03
	Cái

	Tổng tiền:

[bookmark: _Hlk149294855]Giá trên là giá trọn gói, đã bao gồm thuế VAT, các loại thuế khác theo qui định của pháp luật; chi phí di chuyển; dụng cụ làm việc, phụ kiện tiêu hao cho việc thực hiện dịch vụ; nhân công thực hiện và bàn giao thiết bị tại Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung.
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày 17/5/2024.
	3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

....., ngày.... tháng.... năm....
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(*)
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:
	(*) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.